
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

UCHWAŁA NR 60 /91/2013  

z  dnia  26  wrześn ia  2013 roku  

w  sprawie wyceny 1 punktu ECTS  
 

 
 

 Na podstawie § 38 ust. 2d) Statutu UMFC (tekst jedn. z dn. 25.06.2013 r.), na 
wniosek kanclerza UMFC, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
uchwala, co następuje:  
 

§1. 
Ustala się cenę 1 punktu ECTS na kwotę 550, - PLN. 
 

§2.  
Anuluje się pozycje 6, 7, 10 i 11 w cenniku opłat będącym załącznikiem do uchwały 
Senatu nr 16/47/2013. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 

 


